
Jauno DV iemītnieku iesvētības 

2019./2020.m.g. 

 

 Oktobra sākumā, kā katru gadu, notika PIKC Rīgas Tehniskās koledžas 

Dienesta viesnīcas pirmkursnieku iesvētības pasākums. Pieteicās 21.komanda. 

Jauniešiem vajadzēja pēc fotogrāfijām atrast dažādus objektus, gan Dienesta viesnīcā, 

gan skolas pagalmā. Jāatrisina atjautības uzdevumi matemātikā, pareizi jāsaliek 

tautasdziesmas rindiņas, grāmatās jāatrod citāta sākums un pēc fotogrāfijas DV 

mācību telpā jāatrod grāmata. 

Pēc uzdevumu izpildes jānodod zvērests.  

Fotoreportāža: 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



IESVĒTĪBU REZULTĀTI. 

Komandas nosaukums. Punkti 

FUNKCIJA 25 

BRUMIDORI 24 

RIŽAŅE 24 

321 24 

MEŽA BOBI 23 

229 23 

69,420 22,5 

PELMEŅU BARONI 22 

RM 22 

NIKNIE BANDĪTI 22 

RAGA JUNGLE GANG BANG 22 

TEHNIĶI 22 

TUPEŅI 21 

JAUNIŅĀS 21 

TRĪS AKMENTIŅI 19,5 

KODU PAVĒLNIEKI 19 

POKERISTI 19 

PAPĪRA MAISIŅI 19 

VIKTORS UN DRAUGI 19 

KANDAVA BRĀL` 16 

TITĀNS 10 

 

VISI, KURI PIEDALĪJĀS TAGAD IR SAVĒJIE!    

PALDIES! 

 


